
DoDATEcruÉ lNFoRMnce Č. z

Název zadavatele:

lČ: zadavatele:

Síd|o zadavatele:

Veřejná zakázka=

Město Třinec

00297313

Třinec, Staré Město, Jab|unkovsra to.o 
,-.' j

Přístavba a rekonstrukce Domova pro seniory v Nýdku

V Třinci dne 20. |edna 20,l4

VáŽenÍ'

zadavate|, v sou|adu s $ 49 odst. 2 zax:ona ě. 137l2ooi6Sb' o veřejn ých zakázkách, v p|atném znění,
Vám tímto sdě|uje dodateěné informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky Přístavba
a rekonstrukce Domova pro seniory v Nýdku.

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou ěís|ovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené
společnosti přicházejí, tzn., Že čís|ování nemusí odpovídat čís|ování v Žádostech zájemců o zakázku.

Dotaz ě.2:
Specifikace barvy u svodu okapŮ, patky, sťřešní kýiny apod'
odpověd':
Střešní krytina, svody okapů, patky apod. mají být provedeny v a|uzinku. Tyto prvky budou v přírodním
vzh|edu bez nátěru. Jiné zhotovení neŽ v a|uzinku není moŽné. MnoŽství aluzinku musí být min' 185
g/m2. Jedná-|i se o dop|ňky a spojovací materiá|y pro provedení v PD uvedených prací, pokud
nebudou v a|uzinku, budou opatřené nátěrem v RAL podobné přírodnímu a|uzinku.

Dotaz č. 3:
Signalizační zařízení - Ve slepém výkazu signálního zařÍzeníje uvedeno u někteých poloŽek nulové
množství
odpověd'l
U poloŽek, kde je uvedeno nu|ové mnoŽství nebudou uchazeči vyplňovat cenu' Tyto po|oŽky by|y
vygenerovány rozpoětářským programem a nejsou součástí této stavby. Po|oŽky související se
stavbou mají mnoŽství uvedeno.

Dotaz č.4:
okna . V kaŽdé pobytové místnosti bude okno opatřeno pákovým ovládáním cca 1100 mm nad
podlahou. (Musí být toto dodrženo nestačí jen sníŽené kliky? V případě pákt:vého ovládání bude
křÍdlo fungovat jen jako ventilačka (S) nebude otvíravé.)
odpověd':
otevírání oken v místnostech pro ZTP je dáno vyh|áškou 398/2009 Sb. a musí být umístěno nejvýŠe
1100 mm nad pod|ahou. Pokud budou sníŽené k|iky tak, aby by|y nejvýše 1í00 mm nad pod|ahou a
bude dodrŽena cit. vyth|áška, budou sníŽené k|iky povaŽovány jako vyhovující řeŠení'

Dotaz č. 5:
Dveře _ v rozpočtu jsou dveře plastové a v projektu jsou'hliníkové _ j4ké mají b,ýt?
odpověd':
Zadavate| upřesňuje, Že dveře mají být h|iníkové jak je uvedeno rl PD. V rozpočtu je chybně uvedeno
''p|astové'', jedná se o přek|ep' Jedná se o po|oŽky č. 250 a251, kde má být správně uvedeno
250' dveře h|iníkové vchodové 100x240
251' dveře h|iníkové vchodové dvoukříd|ové 15O x24O.

Dotaz č.6:
Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následujÍcí skutečnosti, které pcžadujeme
upřesnit:
1.) VzadávacÍ dokumentaci vbodě 6'4'3' je po uchazečích poŽadováno předtcŽení přehtedu
prŮměrného ročního počtu zaměstnancŮ dodavatele či jiných oso.b podílejícÍch.se na plnění zakázek
obdobného charakteru a počtu vedoucÍch zaměstnancŮ dodavatele nebo osob r, abdoL,ném postavenÍ
za poslední 3 roky (2010,2011,2012) formou prohlášení podepsaného osobou clprávnénou za



Dodatečné informace č. 2

dodavatele jednat. Dodavatel splní požadavek zadavatele n,a .prokázání technických l<valifikačních
předpokladŮ, pokud prŮměrný roční poěet zaměstnancŮ dodavaÍěIe čijiných osob podílejících se na
plnění zakázek obdobného charal<teru do5ahuje min. 20 a prŮměrný roční počet vedoucích
zaměstnancŮ alespoň 3'
PřÍlohou prohlášení bude seznam pracovníků v rozsahu:

- jméno a příjmení osoby
- pracovnÍ zařazení/pozice
- název zakázky, na jejímž plnění se podílela v daném pracovním zařazení
a období (rok)

- druh zaměstnaneckého čijiného obdobného vztahu k dodavateli a jeho délka
Dotaz: Žádame zadavatele o vysvěttenÍ, jak majÍ uchazeči doplnit tabutku, kdyŽ naše společnost má
vÍce než 100 zaměstnanců, v prŮběhu roku se zaměstnanci střÍdají na více neŽ 20
stavbách(zakázkách)' to vše v prťlběhu tří let. Jak máme teda doplnit tabulku, kdyŽ nevíme, co je
vŮbec jednotlivými sloupci myšleno a co vlastně vede zadavatele k vyplňovánÍ takového tabulky.
PoŽadujeme tedy po zadavateli přesný popis, co 'majÍ uchazeči doplnit do jednotlivých sloupcit a zda
se ťoťo přece jen netýká pouze vedoucÍch zaměstnancŮ. l tak by to byl velmi neobvyklý požadavek, se'
kteým jsme sa 7,eŠÍě ve své praxi v soutěŽícÍ: o veřejné zakázky nesetkali.
odpověd':
Zadavate| poŽaduje, aby k ěestnému proh|áŠení o průrněrném roČním počtu zaměstnancŮ, předloŽili
uchazeči seznam pracovníků, ze kterého bude zřejmé, Že min' 20 pracovníků, z toho a|espoň 3 ve
vedoucífunkci, pracova|o u uchazeče v kaŽdém roce poŽadovaného období tJ.2010,2011 a2012, V
seznamu tedy bude minimá|ně 20 pracovníků, pokud tito pracova|i u uchazeče současně v roce
2010,2011 a 2012 (bude zřejmé ze s|oupce název zakázky a období' min, 1 zakázka v daném roce) a
současně 3 z nich pracova|i ve vedoucí funkci (bude zřejmé ze s|oupce pracovní zařazenílpozice). V
případě' Že některá z osob uvedených V seznamu pracova|a u uchazeče pouze v některém roce 2010
aŽ2012, bude třeba ttvést do seznamu více neŽ 20 pracovníků tak, aby uchazeč prokáza|. Že sp|ňuje
minimá|ní hodnotu noŽadovanou zadavate|em.

ZÚdajú v tabu|ce vyp|ývá:
2010 - 1 pracovník, 0 ve vedoucí funkci
2011 - 3 pracovníci, 1 ve vedoucí funkci
2012 - 2 pracovníci, 2 ve vedoucí funkci

S pozdravem

/,{r*=2
ing. l"i;ii" s,óát"G
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e Město Třinec, na zák|adě p|né moci)

Zadavate| dále uvádí Vzor pro způsob vvp|ňování fiktivn
Foř. č. Jméno a příjmení Pracovní.

zařazení/pozice na
zakázce

Názév zakázky období
realizace
zakázky

írrrr)

Dé|ka vztahu k
dodavateli (od rrrr-

do rrrr)

1. Jan Novák Dě|ník na staÚbé "Stavba A"' 2AL0 2g7C-20L2

Vedoucí provozu ' 'Sťavba B', zott 20to-20t'2

Vedoucí provozu "Stavba C" 2012 201.O-20L2

2. KareI Novák Technik na stavbě "Stavba B" 2011 2011-2012
Výrobní ředitel "stavba D" 2012 20tt-2012

3. Josef Novák Dě|ník na stavbě "Stavba B" 2011 2011


		2014-01-20T16:12:19+0100
	Jarmila Šagátová




